
segunda-feira, 16 de dezembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Contrato

 
ATOS ADMINISTRATIVOS 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 

CNPJ: 13.717798/0001-39 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

Prefeitura Municipal de Dutra – Bahia, torna público que Homologou e Adjudicou o objeto da CV 032/2013,  em favor da 
empresa WRW CONSTRUTORA LTDA ME CNPJ 06.243.622/0001-27,, Valor: R$ 76.850,76(SETENTA E SEIS MIL, 
OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS), Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal 

Presidente Dutra, BA,  09 de Dezembro de 2013. 

EXTRATO DO CONTRATO  Nº 1550 

A Prefeitura Municipal de Dutra – Bahia, inscrita no CNPJ 13.717.798/0001-39, neste ato representada pelo Prefeito 
Municipal o Sr. Roberto Carlos Alves de Souza, torna público que em função da CV 032/2013, firmou contrato com a 
empresa, WRW CONSTRUTORA LTDA ME CNPJ 06.243.622/0001-27, Valor: R$ 76.850,76(SETENTA E SEIS MIL, 
OITOCENTOS E CINQUAENTA REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS ),  Objeto: ampliação da UBS do Povoado de Queimada 
neste Município, Valor: R$ 76.850,76(SETENTA E SEIS MIL, OITOCENTOS E CINQUAENTA REAIS E SETENTA E SEIS 
CENTAVOS ),  vigência do contrato:  09 de Dezembro de 2013,  a 09 de abril de 2014. Roberto Carlos Alves de Souza – 
Prefeito Municipal 

Presidente Dutra – BA, 12 de Dezembro de  2013. 

  

  EXTRATO DA  ORDEM DE SERVIÇO Nº_1044   

 

 A Prefeitura Municipal de Dutra – Bahia, inscrita no CNPJ 13.717.798/0001-39, neste ato representada pelo Prefeito 
Municipal o Sr. Roberto Carlos Alves de Souza, emite ordem de serviço autorizando a empresa WRW CONSTRUTORA LTDA 
ME CNPJ 06.243.622/0001-27,  vencedora do processo licitatório CV 032/2013, e mediante contrato nº 1550, Objeto:  
ampliação da UBS do Povoado de Queimada neste Município a dar  início à execução do Objeto na data de 12 /12/2013. 
Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 

Presidente Dutra / BA, 12 de Dezembro de 2013. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB293AF8D4715DACA04AC103CED0D8DD



segunda-feira, 16 de dezembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

 
ATOS ADMINISTRATIVOS 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 

CNPJ: 13.717798/0001-39 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

Prefeitura Municipal de Dutra – Bahia, torna público que Homologou e Adjudicou o objeto da CV 033/2013,  em favor da 
empresa IUIRAPURU IRECÊ CONSTRUTORA LTDA ME, CNPJ 04.815.449/0001-69, Valor: R$ 47.850,20(QUARENTA E 
SETE MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS E VINTE CENTAVOS), Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal 

Presidente Dutra, BA,  09 de Dezembro de 2013. 

EXTRATO DO CONTRATO  Nº  2209 

A Prefeitura Municipal de Dutra – Bahia, inscrita no CNPJ 13.717.798/0001-39, neste ato representada pelo Prefeito 
Municipal o Sr. Roberto Carlos Alves de Souza, torna público que em função da CV 033/2013, firmou contrato com a 
empresa, IUIRAPURU IRECÊ CONSTRUTORA LTDA ME, CNPJ 04.815.449/0001-69, Objeto: Reforma e ampliação da Praça 
Lino Barbosa de Oliveira no Povoado de Baixa Verde,  Valor: R$ 47.850,20 (QUARENTA WE SETE MIL, OITOCENTOS E 
CINQUAENTA REAIS E VINTE CENTAVOS),  vigência do contrato:  09 de Dezembro de 2013 a 09 de fevereiro de 2014. 
Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal 

Presidente Dutra – BA, 12 de Dezembro de  2013. 

  

EXTRATO DA  ORDEM DE SERVIÇO Nº_1045   

 

 A Prefeitura Municipal de Dutra – Bahia, inscrita no CNPJ 13.717.798/0001-39, neste ato representada pelo Prefeito 
Municipal o Sr. Roberto Carlos Alves de Souza, emite ordem de serviço autorizando a empresa IUIRAPURU IRECÊ 
CONSTRUTORA LTDA ME, CNPJ 04.815.449/0001-69, vencedora do processo licitatório CV 033/2013, e mediante contrato 
nº  2209, para Reforma e ampliação da Praça Lino Barbosa de Oliveira no Povoado de Baixa Verde, a dar início à execução do 
objeto na data de 12 /12/2013. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 

Presidente Dutra / BA, 12 de Dezembro de 2013. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Avenida São Gabriel | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB293AF8D4715DACA04AC103CED0D8DD


		2013-12-16T13:09:12-0300




